
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гл pi &>jf № Я-Ю
рп. Охотск

г  л
Об установлении средней расчетной цены одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения на территории Охотского муниципального 
округа Хабаровского края на III квартал 2025 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Законом Хабаровского края от 13 октября 2005 г. N 304 "О жилищных 
правоотношениях в Хабаровском крае", для принятия решения о признании 
граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднюю расчетную цену одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения на территории Охотского 
муниципального округа Хабаровского края на III квартал 2025 года в размере 
27 017,32 рублей.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов

001621


